
平成２４年２月２８日  

 御舘中学校ＰＴＡ専門委員 様 

 御舘中学校ＰＴＡ方部委員 様 

 

郡山市立御舘中学校ＰＴＡ会長  宗像 忠則  

 

 

 第３回ＰＴＡ専門・方部委員会並びに実行委員会開催のお知らせ 

 

 

     標記の件につきまして、下記の要領で、専門・方部委員会ならびに実行委員会を 

  開催いたします。年度初めの計画では、３月１５日実施の予定でしたが、都合により 

  １週間早めての開催となります。ご多用のこととは存じますが、今年度最後の委員会 

 となりますので、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    平成２４年３月８日（木） １９：００～ 

専門・方部委員会 １９：００～１９：３０ 

実行委員会    １９：３０～２０：００ 

 

        ・実行委員会終了後、「連合後援会役員会(各部活動後援会長･副会長・ 

        会計)｣を引き続き開催いたします。 

 

２  場 所    御舘中学校 １階多目的ホール 

 

３ 内 容    

（１）平成２３年度事業反省・引継ぎ事項 

（２）平成２４年度予算要望 

（３）平成２４年度ＰＴＡ総会に向けて 

（４）その他 

 

※ 封筒に出欠を記入のうえ，ご返却ください。 

 



平成２４年２月２８日 

 

 教育活動連合後援会長様 

        同      副会長様 

    同    会計様 

郡山市立御舘中学校ＰＴＡ会長  宗像 忠則 

 

 

  教育活動連合後援会役員会のお知らせ 

 

 

    標記の件につきまして，下記の要領で教育活動連合後援会役員会を開催いたします 

 ので，万障繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    平成２４年３月８日（木） ２０時から 

 専門・方部委員会、実行委員会に引き続き開催の予定ですが、各委員

会の進行状況により、開始時刻が遅れる場合もありますので、ご了承く

ださい。 

 

２  場 所    御舘中学校 １階多目的ホール 

 

３ 内 容   （１）平成２３年度事業反省・引継ぎ事項 

（２）平成２３年度会計決算（中間）報告 

（３）平成２４年度予算要望 

（４）来年度のユニホーム購入の方向性の確認 

（５）その他 

 

 

 

※ 封筒に出欠を記入のうえ，ご返却ください。 

 


